
UCHWAŁA NR XXXIII/103/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji  zadania pn. „Odnawialne źródła energii oraz instalacje solarne na terenie 
Gminy Miasta Redy i Miasta Puck oraz Gminy Luzino, Linia, Łęczyce i Gniewino” realizowanego w 
ramach Konkursu dla działania 10.3.1 Odnawialne Źródła Energii  w ramach Osi Priorytetowej 10 

Energia, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579)

Rada Gminy Łęczyce

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację zadania pn. „Odnawialne źródła energii oraz instalacje 
solarne na terenie Gminy Miasta Redy i Miasta Puck oraz Gminy Luzino, Linia, Łęczyce i Gniewino” 
realizowanego w ramach Konkursu dla działania 10.3.1 Odnawialne Źródła Energii  w ramach Osi 
Priorytetowej 10 Energia,  realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 (Konkurs nr RPPM.10.03.01-IZ.00-22-001/16) w partnerstwie pomiędzy 
Gminą Miastem Reda, Gminą Miastem Puck, Gminą Luzino, Gminą Linia, Gminą Łęczyce i Gniewino oraz 
Partnerami Projektu, Stowarzyszeniem Grupa Rozwoju Lokalnego „Pradolina Łeby” z siedzibą w Gniewinie i 
Stowarzyszeniem Kaszubskie Towarzystwo Sportowo – Kulturalne z siedzibą w Luzinie.

§ 2. W celu realizacji zadania pn. „Odnawialne źródła energii oraz instalacje solarne na terenie Gminy 
Miasta Redy i Miasta Puck oraz  Gminy Luzino, Linia, Łęczyce i Gniewino”, Partnerzy wskazują Gminę 
Luzino jako Lidera projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie dodatkowych umów i porozumień,  powierza się Wójtowi 
Gminy Łęczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 65D7CD52-1113-48B7-A096-2ABB945F8F6F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do realizacji projektu partnerskiego niezbędnym jest wyrażenie przez Radę Gminy Łęczyce zgody

na udział w partnerstwie. Takie działanie jest urzeczywistnieniem jednej z bardzo istotnych zasad

horyzontalnych dotyczących wykorzystania funduszy strukturalnych, wskazanej w przepisach rozporządzeń

unijnych oraz zgodne z preferencjami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego

2014-2020. Celem projektu jest zwiększenie wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych

na terenie gmin partnerskich.

W ramach projektu zakłada się realizację inwestycji, polegającej na wykorzystaniu źródeł energii

odnawialnej w celu produkcji energii elektrycznej i/lub cieplnej w związku z wysokim zainteresowaniem

mieszkańców. Zawarcie współpracy przyczyni się do osiągnięcia celów projektu w wymiarze większym,

spowoduje synergię i umożliwi całościowe potraktowanie zagadnienia.

Przewodniczący Rady Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 65D7CD52-1113-48B7-A096-2ABB945F8F6F. Podpisany Strona 1




